qui q̄muis ab eterno fuisset p se
creta diuine puidēcie a nobis in
uolutus et clausus vt pote quia
nondū fuerat hoībo reuelat? ip
sum tamē finaliter deus pater
p natuitatē et cruce et morte co
ram nobis expandit. Apoca. xx
Alius liber aptus est q̄ est vite
Iste enim sc̄pt̄ erat intus p deita
tem et foris p huānitatē. Et p
cerro ista scriptura i se habuit sa
cramentorum fidei corporalē veritatē
quia in ista apparuerūt lamenta
ciones penitenciu. carmina cōtē
planciu et grās deo agenciu et fe
liciter in pria viueā. et ve dāp
natorū et peūciū. In isto em̄ li
bro et in verbis eius potes si vi
legē lamenta pīne lu. lv. vbi di
citur q̄ gaudium est angelis dei
sup uno pccōre pñia; agēte Ite
ibi sunt carmina sp̄ei et mie et fu
ture glorie. Math. xxv. Venite
benedicti patris mei: p̄cipite pa
dsum. Item ibi ē ve dāpnacōis
petue: et hoc cū dicit̄ Ite male
dicti in ignē eternū et Hic autē
liber qñ p̄ deuoconē comeditur:
dulcis et sapidus inuenitur p̄s
Qm̄ dulcia fauic̄o meis eloqui
a tua: sup mel ori meo Vel dic
q̄ iste liber est liber sacre scrip
tu re qui intus est scriptus p sensū
spiritalem et foris p h̄am bisto
rialē. q̄ sc̄ est inuolut? p figu
tarum confignationē. expandit̄
tamē corā nobis p doctor̄ expo
sitionē. Ite liber stinet lamenta
ciones mūdane miserie et mōla

tus sicut est illud p̄s Heu michi
qr̄ incolatus meus p̄longatus
est. Et alia similia carmina lau
dis et spūalis consolacōis. sicut
illud. Laudate dñm omnes gen
tes. cum filib⁹ Et ve eterne dāp
nacionis et excoicacōis. sic illud
eze. xviii Anima que peccauit
ip̄a moriet̄ Sed ille liber in ore
hoīis fit suavis quādo p os p̄di
cato et doctor̄ de scriptura pro
rūpit aliquis sermo dulcis.

DReceptū fuit in visu eze
chielī q̄ ciuitatē ih̄erusalē
op̄pugnaret et q̄ in
ter se et ciuitatem sartagine collo
caret. Preceptū ecīā fuit sibi q̄
durante obsidione ip̄e dormiret
sup latus suum sim̄ly p̄ iniqui
tate domus isabel. et q̄ dormi
ret sup latus dextrū p̄ iniquita
te domus iuda. Preceptū ecīam
fuit sibi q̄ panē faceret quē sub
stercoribus co op̄iret. et q̄ ip̄m
manducaret in pondere. et aquā
suā biberet in mensura. Katis
simi p̄ ciuitatem ih̄erusalē intel
ligitur ciuitas pacifica paradisi.
quā quilibet debet velle acquire
re. et ideo vt ip̄am babeat nō de
bet cessare cū macib⁹ honorū
operū eam impugnare. Verūta
men sartagine mortis vel ignis
infernalis videlicet vbi pccōres
fricant̄ dēt inter se et ciuitatem
paradisi p̄ cōsideracionē ponere. et
q̄ istam magis q̄ padisi gloriā
meruerit debet cū formidine co
gitare. ibiqz cor suum d; p̄ tuorē